
Ufficio Legale Contenzioso Disciplinare – Esami di Stato  
Ufficio Mobilità I e II grado  

Ufficio Reclutamento I e II grado  

 

 

 

 

 
Ufficio Legale Contenzioso Disciplinare – Esami di Stato  

Ufficio Mobilità I e II grado  
Ufficio Reclutamento I e II grado  

 

Dirigente: Silvia Menabue  

Responsabile del procedimento I e II grado :               Silvia Gibellini                                     Maria Teresa Figliomeni  

                                                           silvia.gibellini.mo@istruzione.it                 mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it  

 

Via Rainusso 70 – CAP 41100 – Città Modena – Tel.059/382800:  

e-mail:usp.mo@istruzione.itpec                        csamo@postacert.istruzione.it      Sito web: www.mo.istruzioneer.it  

 

   
IL DIRIGENTE  

 

VISTO   il CCNI del 28/06/2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni del  

  Personale docente , educativo ed ATA per l’a.s. 2018/2019; 

VISTA  l’ipotesi di CCDR siglata in data 20 luglio 2018; 

VISTA   la graduatoria definitiva dei docenti aspiranti alle utilizzazioni ed assegnazioni 

  provvisorie provinciali ed interprovinciali – scuola secondaria di I grado- per 

  l’a.s. 2018/2019; 

VISTO   il proprio decreto n. 9724 in data 31.8.2018, con il quale sono state disposte le 

  utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie sui posti comuni della scuola secon-

  daria di I grado; 

PRESO   atto che, per mero errore materiale il prof.  FRANCIA SIMONE non ha ottenu-

  to l’assegnazione provvisoria interprovinciale  nelle sedi richieste; 

 

DISPONE 

 

il proprio decreto n. 9724 in data 31.8.2018, con il quale sono state disposte le  utilizzazioni 

ed assegnazioni provvisorie sui posti comuni della scuola secondaria di I grado è integrato 

come di seguito specificato: 

 

  
Classe di concorso Cognome e nome  Sede assegnata Titolarità cl. conc. titolarità 

A030  MUSICA 

 

FRANCIA SIMONE  

 

MOMM80501R GA-

SPARINI NOVI ORE 

12+ 6 ORE 

MOMM82301A A.PIO  

Carpi 

DA PROVINCIA DI BO-

LOGNA 

 

AL56 TROMBA 

     

 

 

 

Avverso il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le procedure previste 

dalle norme vigenti.   

 

       LA  DIRIGENTE  

       Silvia Menabue  
            (documento firmato digitalmente)  

 

 

m_pi.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE.U.0009728.31-08-2018




